2023年 2月 14日

各    位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  松 井  隆 弘

(コード番号：1810 東証プライム)

問合せ先 管理本部経理部長 宮下 剛信

(電話 ０３－３５５３―１１５１)

配当予想の修正に関するお知らせ

 2022年 5月 13日に公表しました 2023年 3月期（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）の配当予想

につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2022年5月13日発表）
― 10.50 ― 10.50 21.00

今回修正予想
― ― ― 12.50 23.00

当 期 実 績 ―
10.50 ―

前 期 実 績

（2022年 3月期）

―

8.00

（普通配当 8円）

―

16.00
（普通配当 8円）

（特別配当 8円）

24.00
（普通配当 16円）

（特別配当 8円）

２．修正の理由

 本日発表の 2023 年 3月期第 3四半期連結決算における業績は順調に推移しておりますが、長期大型

工事の工事代金精算について、発注者との協議が継続中であることから業績予想についての変更はい

たしません。しかしながら当社は、株主還元強化への取組みとして当面の間、配当性向 40％を目安と

した安定的な配当を実施することを方針としております。

 上記方針と 2023 年 3月期第 3四半期連結決算における業績とを踏まえ、2023年 3月期における配当

予想につきましては、期末配当は、１株当たり 12円 50 銭に修正し、年間配当予想は１株につき 23円

となる予定です。

以  上